

Årsredovisning
för
Systrarna Önell AB
559473-2405

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vilma Önell, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Systrarna Önell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hästnäringen med inriktning på uthyrning av stall och boxplatser, uppfödning, träning och handel med hästar samt försäljning av hästrelaterade produkter. Därutöver erbjuder bolaget konsulttjänster inom häst och ridverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kinda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	454	334
Resultat efter finansiella poster	-12	14
Soliditet (%)	10	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Utvecklingen förklaras av att verksamheten befinner sig i ett etablerings och utvecklingsskede. Under året har verksamheten successivt utvecklats och fått en större omfattning än under det första räkenskapsåret, vilket har bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44	25 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44	-44	0
Årets resultat			1 903	1 903
Belopp vid årets utgång	25 000	44	1 903	26 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44
årets vinst	1 903
	1 947
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 947
	1 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-02-22
-2024-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	454 465	334 137
Övriga rörelseintäkter	13	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	454 478	334 137

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-68 808	-71 832
Övriga externa kostnader	-364 271	-240 258
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-29 152	-8 053
Övriga rörelsekostnader	-3 854	0
Summa rörelsekostnader	-466 085	-320 143
Rörelseresultat	-11 607	13 994

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	50
Summa finansiella poster	2	50
Resultat efter finansiella poster	-11 605	14 044

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	14 000	-14 000
Summa bokslutsdispositioner	14 000	-14 000
Resultat före skatt	2 395	44

Skatter

Skatt på årets resultat	-492	0
Årets resultat	1 903	44

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	108 845	111 717
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	24 255	26 950
Summa materiella anläggningstillgångar		133 100	138 667

Summa anläggningstillgångar

133 100

138 667

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		32 500	5 704
Summa varulager		32 500	5 704

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	10 625
Övriga fordringar		5 623	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 440	0
Summa kortfristiga fordringar		30 063	10 637

Kassa och bank

Kassa och bank		76 674	31 146
Summa kassa och bank		76 674	31 146
Summa omsättningstillgångar		139 237	47 487

SUMMA TILLGÅNGAR

272 337

186 154

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44

0

Årets resultat

1 903

44

Summa fritt eget kapital

1 947

44

Summa eget kapital

26 947

25 044

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

14 000

Summa obeskattade reserver

0

14 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 347

34 725

Skatteskulder

492

0

Övriga skulder

190 396

112 385

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 155

0

Summa kortfristiga skulder

245 390

147 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

272 337

186 154

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 770	0
Inköp	61 437	119 770
Försäljningar/utrangeringar	-48 320	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 887	119 770
Ingående avskrivningar	-8 053	0
Försäljningar/utrangeringar	10 468	0
Årets avskrivningar	-26 457	-8 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 042	-8 053
Utgående redovisat värde	108 845	111 717

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 950	0
Inköp	0	26 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 950	26 950
Årets avskrivningar	-2 695	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 695	0
Utgående redovisat värde	24 255	26 950

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sanna Lindskog, Desai Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Elin Önell
Elin Önell
Verkställande direktör
2026-04-08

Vilma Önell
Vilma Önell
2026-04-08